第６号様式

鉄道分野特定技能協議会構成員資格証明書発行申請書兼 資格証明書（登録支援機関）

鉄道分野特定技能協議会 事務局　殿
（元号）　　年　　月　　日

　鉄道分野特定技能協議会の構成員である旨の証明を受けたいので、以下のとおり申請いたします。

申請事項
	登録支援機関名称
及び登録番号

	－

	協議会構成員番号

	所在地
	〒

	代表者（役職・氏名）

	担当者氏名

	電話番号

	担当者電子メール

（協議会事務局使用欄）
　鉄道分野特定技能協議会の構成員であることを証明します。

受付日・受付番号